Município de Hortolândia/SP
Processo Seletivo Simplificado Edital n° 001/2015

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CHECAGEM DOS PRÉ-REQUISITOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2015

O Prefeito do Município de Hortolândia, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos do  artigo 233, § 2º, da

Lei 2004, de 8 de fevereiro de 2008; Lei nº 244, de 9 de novembro de 1994 e artigo 105, V, da Lei Orgânica do Município de

Hortolândia, e do Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado n° 001/2015 torna pública a CONVOCAÇÃO PARA A

CHECAGEM DOS PRÉ-REQUISITOS (FASE 02), prevista no item -9 do EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO -

EDITAL nº 001/2015 para provimento do emprego público de Agente Comunitário de Saúde – REGIÃO JARDIM AMANDA,

REGIÃO JARDIM ROSOLÉN, REGIÃO NOVO ÂNGULO, REGIÃO SANTA CLARA DO LAGO E REGIÃO VILA REAL.

Os candidatos habilitados na Prova Escrita Objetiva que obtiveram nota igual ou superior a 50% (cinquenta) por cento da prova

deverão entregar a documentação para checagem dos pré-requisitos previsto no item 9  (fase 02) nos dias 26 a 28 de maio de 2015

das 08h00 às 16h30 no seguinte endereço:

Rua José Camargo, nº 21.

Bairro Remanso Campineiro

Hortolândia, São Paulo – SP.

CEP: 13184-493

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado para cumprimento dos requisitos previstos no item 9 do Edital de Abertura do

Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 001/2015.

Hortolândia, 15 de maio de 2015.

Antônio Meira

Prefeito Municipal de Hortolândia/SP